
Adient - INTERNAL

Závod v České Lípě hledá kolegu/kolegyni na 

pozici: 

Co Vás čeká :
- zavádění nových výrobků od prototypové fáze do série

- koordinace projektových změn ve výrobním závodě
- úzká spolupráce s vývojem a zákazníkem

- nastavení výrobních systémů
- kreativní, pestrá samostatná práce

- spolupráce v týmu i napříč různými odděleními

Na pozici budete úspěšný/á, pokud máte:
- VŠ popř. SŠ vzdělání technického směru

- dobrou angličtinu
- řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme:
- práci, ve které se člověk může realizovat a které je velmi inovativní

- stabilní zaměstnání a přátelský kolektiv
- 5 týdnů dovolené a spoustu dalšího

NEZALEKNI SE NAŠICH POŽADAVKŮ! ZKUS SE 

PŘIHLÁSIT! ZA ZKOUŠKU PŘECE NIC NEDÁŠ A PRO 

ŠIKOVNÉ LIDI SE U NÁS PRÁCE VŽDYCKY NAJDE. 

SVÉ PROFESNÍ ŽIVOTOPISY ZASÍLEJTE NA E-MAIL: michaela.spilkova@adient.com

(TEL. Č. 487 803 402) 

Velký prostor pro 

vlastní nápady

Možnost zapojit  se do 

zajímavých projektů

Být součástí zavádění 

nových výrobků

PRODUCT MANUFACTURING ENGINEER 

(Technolog)


